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DESCRIPCION

SI- MINNEAPOLIS5/1 Balanza electrdénica digital de mesa, peso méximo 5 Kg,
divisién 1 gr, placa de vidrio baja de didmetro mm. 150,
con tara y peso neto, tenue. mm exterior. 230x190x50h

PRECIO/ENTREGA

€ 50,63

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

ESCALA ELECTRONICA DIGITAL, peso maximo 5 Kg, division 1 gramo:

o Fabricado en acero inoxidable ;

o Plato de pesaje bajo vidrio de diametro mm. 150 ;
o fuente de alimentacién de bateria;

o gran pantalla digital ;

o Reduccion a cero, tara y 3 unidades de medida: gramos, onzas y libras;

o escala adecuada para uso en interiores solamente (laboratorio).

Marcado CE

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

1
1,5
230
190
50
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